

AUTARQUIA MUN.DE SERV. E PROD.DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

| Item | Material | Descrição do Material | Marca do Produto | Un. Med. | Qtde Cotada | Descto(%) | Preço Unitário | Preço Total | Situação |
|---------------------------------------------------|------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|----------|----------------|-----------|----------------|-----------------|----------|
| Nr. do Processo: 13/2020 | | | | | | | | | |
| Licitação: 7/2020 - PR | | | | | | | | | |
| Data da Homologação: 30/09/2020 | | | | | | | | | |
| Fornecedor: 768 - TIBAGI LICITAÇÕES EIRELI | | | | | | | | | |
| 11 | 02-08-0108 | CESTO DE LIXO TELADO DE PLÁSTICO SEM TAMPA | ARQPLAST | UN | 20,000 | 0,0000 | 2,7500 | 55,00 | Venceu |
| 15 | 02-08-0126 | DESODORIZADOR AEROSOL DE AMBIENTES - 400 ML | LADY | FRCO | 50,000 | 0,0000 | 6,6800 | 334,00 | Venceu |
| 23 | 02-08-0103 | ESPONJA DUPLA FACE VERDE/AMARELA - MEDIDAS: 110X75X20 MM | OBER | UN | 100,000 | 0,0000 | 0,6000 | 60,00 | Venceu |
| 25 | 02-09-0006 | Flanela p/ limpeza - medidas mínimas: 38cm x 58cm. | MARTINS | Un | 40,000 | 0,0000 | 1,3800 | 55,20 | Venceu |
| 30 | 02-08-0002 | Limpa alumínio - 500 ml | BY KIM | FRCO | 60,000 | 0,0000 | 1,6500 | 99,00 | Venceu |
| 33 | 02-08-0129 | LUSTRA MÓVEIS 500 ML. COMPOSIÇÃO QUÍMICA: EMULSÃO DE POLIETILENO, ESPESSANTE, EMULSIFICANTE, SEQUESTRANTE, CONSERVANTE, FRAGÂNCIA E VEÍCULOS. PRINCÍPIO ATIVO: EMULSÃO DE POLIETILENO. PRONTO USO. PRODUTO REGISTRADO NA ANVISA. | WORKER | UN | 40,000 | 0,0000 | 4,2000 | 168,00 | Venceu |
| 41 | 02-09-0007 | Pano de prato de algodão - boa qualidade - medidas aproximadas 45cm x 65cm | MARTINS | Un | 50,000 | 0,0000 | 2,5000 | 125,00 | Venceu |
| 48 | 02-08-0143 | RESERVATÓRIO PARA DISPENSER DE SABONETE/ÁLCOOL - 800ML | BELL PLUS | UN | 20,000 | 0,0000 | 8,3500 | 167,00 | Venceu |
| 49 | 02-08-0034 | Rodo de alumínio c/ cabo 40cm, com cabo de metal zincado | RODOS 2000 | UN | 20,000 | 0,0000 | 19,3000 | 386,00 | Venceu |
| 50 | 02-08-0137 | RODO DE ALUMÍNIO COM CABO 60 CM. COM CABO DE METAL ZINCADO. | RODOS 2000 | UN | 30,000 | 0,0000 | 23,9000 | 717,00 | Venceu |
| 51 | 02-08-0115 | RODO DE MADEIRA COM ESPUMA E CABO DE 1,20 | APOLO | UN | 20,000 | 0,0000 | 5,0000 | 100,00 | Venceu |
| 52 | 02-08-0083 | SABAO EM PEDRA GLICERINADO NEUTRO - PCT. C/ 5 BARRAS DE 200G | BARRA NOVA | PCT | 30,000 | 0,0000 | 3,8700 | 116,10 | Venceu |
| 56 | 02-09-0030 | SACO P/ LIMPEZA ALVEJADO - 100% ALGODÃO, MEDIDAS MÍNIMAS: 68CM C X 42CMX50CX. | MARTINS | UN | 60,000 | 0,0000 | 3,1500 | 189,00 | Venceu |
| 67 | 02-08-0011 | Vassoura caipira c/ cabo | APOLO | Un | 30,000 | 0,0000 | 8,8800 | 266,40 | Venceu |
| 70 | 02-08-0123 | VENENO MULTI INSETICIDA AEROSOL - 300 ML - MATA MOSQUITOS BARATAS E MOSCAS | BUZZ | UN | 50,000 | 0,0000 | 4,5000 | 225,00 | Venceu |
| Total do Fornecedor -----> | | | | | 620,000 | | | 3.062,70 | |

Nr. do Processo: 13/2020
Licitação: 7/2020 - PR
Data da Homologação: 30/09/2020
Fornecedor: 769 - DANIEL FERNANDES ROMANO NETO PAPELARIA ME

| | | | | | | | | | |
|----|------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----|--------|--------|---------|----------|--------|
| 12 | 02-08-0016 | Copo descartável branco 180ml - 100% polipropileno - caixa c/ 25 pcts de 100 unidades cada. Atende Norma ABNT. | IBRASDE | CX | 50,000 | 0,0000 | 60,0000 | 3.000,00 | Venceu |
| 13 | 02-08-0017 | Copo descartável branco 50ml - 100% polipropileno - caixa c/ 50 pcts de 100 unidades cada. Atende Norma ABNT. | IBRASDE | CX | 15,000 | 0,0000 | 62,0000 | 930,00 | Venceu |
| 14 | 02-08-0101 | DESINFETANTE E LIMPADOR P/ USO GERAL 0 DILUIÇÃO 1:10 - GALÃO 5L | MAXXIMOS | UN | 40,000 | 0,0000 | 7,0000 | 280,00 | Venceu |

AUTARQUIA MUN.DE SERV. E PROD.DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

| Item | Material | Descrição do Material | Marca do Produto | Un. Med. | Qtde Cotada | Descto(%) | Preço Unitário | Preço Total | Situação |
|--------------------------------------------------------------------|------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|----------|----------------|-----------|----------------|-----------------|----------|
| Nr. do Processo: 13/2020 | | | | | | | | | |
| Licitação: 7/2020 - PR | | | | | | | | | |
| Data da Homologação: 30/09/2020 | | | | | | | | | |
| Fornecedor: 769 - DANIEL FERNANDES ROMANO NETO PAPELARIA ME | | | | | | | | | |
| 18 | 02-08-0084 | DETERGENTE LÍQUIDO, NEUTRO, TESTADO POR DERMATOLOGISTA - FRASCO 500ML | MAXXIMOS | FRCO | 100,000 | 0,0000 | 1,3700 | 137,00 | Venceu |
| 27 | 02-08-0005 | Lã de aço - 60 gramas - pct. c/ 08 unidades | ASSOLAN | PCT | 30,000 | 0,0000 | 1,3700 | 41,10 | Venceu |
| 31 | 02-08-0076 | LIMPADOR E RENOVADOR DE BRILHO PARA PISOS, COM NONIL FENOL POLIGLICOL ÉTER (PRINCÍPIO), COADJUVANTE, SOLVENTE, PLASTIFICANTE, EMULSIFICANTE, CORANTE, FRAGÂNCIA, CONSERVANTE E VEÍCULO. DILUIÇÃO 1:10 - GALÃO 5 LITROS | BELAQUIMICA | GL | 30,000 | 0,0000 | 38,1300 | 1.143,90 | Venceu |
| 44 | 02-11-2024 | PAPEL SULFITE A4 - CX COM 10 RESMAS | MAGNUM | CX | 5,000 | 0,0000 | 170,0000 | 850,00 | Venceu |
| 57 | 02-08-0114 | SACO PRETO DE LIXO 15L. MICRA 9 OU 10. PCT 100 UNID | BELAPLAST | ROLO | 30,000 | 0,0000 | 11,1600 | 334,80 | Venceu |
| 58 | 02-08-0113 | SACO PRETO DE LIXO 40L. MICARA 9 OU 10. MEDIDAS: 53X57 CM. PCT 100 UNID | BELAPLAST | ROLO | 40,000 | 0,0000 | 14,8800 | 595,20 | Venceu |
| 68 | 02-08-0012 | Vassoura de nylon com cabo | DESAFIO | Un | 20,000 | 0,0000 | 3,8300 | 76,60 | Venceu |
| 69 | 02-08-0122 | VENENO INSETICIDA MATA BARATA. EMBALAGEM 30 ML - CONTROLE RÁPIDO DA PRAGA, NÃO MANCHA A SUPERFÍCIE EM QUE FOI APLICADO E NÃO DEIXA CHEIRO | K-OTRINE | UN | 15,000 | 0,0000 | 8,8300 | 132,45 | Venceu |
| Total do Fornecedor -----> | | | | | 375,000 | | | 7.521,05 | |

Nr. do Processo: 13/2020
Licitação: 7/2020 - PR
Data da Homologação: 30/09/2020
Fornecedor: 770 - TECMAT DISTRIBUIDORA COMERCIAL E EMPRESARIAL EIREL

| | | | | | | | | | |
|----|------------|-------------------------------------------------------------------------------|-----------|-----|---------|--------|---------|----------|--------|
| 2 | 02-08-0003 | Água sanitária - 1 litro | IBI | L | 100,000 | 0,0000 | 1,9000 | 190,00 | Venceu |
| 3 | 02-08-0127 | ÁLCOOL GEL ANTISSÉPTICO 70° - 500 ML SEM COR E SEM FRAGÂNCIA | MEGA | UN | 200,000 | 0,0000 | 5,4200 | 1.084,00 | Venceu |
| 4 | 02-08-0144 | ÁLCOOL LÍQUIDO 70% - EMBALAGEM 1L. | ARAUCARIA | UN | 100,000 | 0,0000 | 4,1600 | 416,00 | Venceu |
| 19 | 02-08-0140 | DISPENSER ACRÍLICO COPO DESCARTÁVEL 180ML. FIXA NA PAREDE. | BELLPLUS | UN | 20,000 | 0,0000 | 29,4400 | 588,80 | Venceu |
| 20 | 02-08-0141 | DISPENSER ACRÍLICO COPO DESCARTÁVEL 50ML. FIXA NA PAREDE. | BELLPLUS | UN | 20,000 | 0,0000 | 27,6000 | 552,00 | Venceu |
| 21 | 02-08-0139 | DISPENSER DE PAREDE P/ ÁLCOOL OU SABONETE COM RESERVATÓRIO. CAPACIDADE 800ML. | BELLPLUS | UN | 50,000 | 0,0000 | 23,0000 | 1.150,00 | Venceu |
| 40 | 02-08-0125 | PÁ DE METAL GRANDE PARA COLETA DE LIXO COM CABO DE MADEIRA - 1,50M | DUPLAS | UN | 30,000 | 0,0000 | 5,5200 | 165,60 | Venceu |
| 43 | 02-08-0075 | PAPEL INTERFOLHA 2 DOBRAS, FARDO COM 1000 FOLHAS - BRANCO | SAMID | FRD | 20,000 | 0,0000 | 8,2800 | 165,60 | Venceu |
| 46 | 02-08-0109 | PEDRA SANITÁRIA COM SUPORTE DE PLÁSTICO - 25G | PERFECT | UN | 50,000 | 0,0000 | 0,7400 | 37,00 | Venceu |

AUTARQUIA MUN.DE SERV. E PROD.DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

| Item | Material | Descrição do Material | Marca do Produto | Un. Med. | Qtde Cotada | Descto(%) | Preço Unitário | Preço Total | Situação |
|------|----------|-----------------------|------------------|----------|-------------|-----------|----------------|-------------|----------|
|------|----------|-----------------------|------------------|----------|-------------|-----------|----------------|-------------|----------|

Nr. do Processo: 13/2020 Licitação: 7/2020 - PR Data da Homologação: 30/09/2020

Fornecedor: 770 - TECMAT DISTRIBUIDORA COMERCIAL E EMPRESARIAL EIREL

| | | | | | | | | | |
|--------------------------------------|------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-----|---------|--------|---------|----------|--------|
| 53 | 02-08-0111 | SABÃO EM PÓ - EMBALAGEM 1KG - COMPOSIÇÃO QUÍMICA: TENSOATIVO ANIÔNICO, ALCALINIZANTE, SEQUESTRANTE, CARGA, COADJUVANTES, BRANQUEADOR ÓPTICO, BENTONITA SÓDICA, CORANTE, ENZIMAS, AGENTE ANTIRREDEPOSITANTE, FRAGÂNCIA E ÁGUA. COMPONENTE ATIVO: LINEAR ALQUIM BENZENO SULFONATO DE SÓDIO | FLASH | EMB | 50,000 | 0,0000 | 3,3300 | 166,50 | Venceu |
| 54 | 02-08-0138 | SABONETE LÍQUIDO COM FRAGÂNCIA SUAVE - GALÃO DE 5 LITROS. | AYLAG | UN | 20,000 | 0,0000 | 16,7000 | 334,00 | Venceu |
| 55 | 02-08-0025 | Sabonete líquido - refil 800ml | PREMISSE | Un | 100,000 | 0,0000 | 4,4500 | 445,00 | Venceu |
| Total do Fornecedor -----> | | | | | 760,000 | | | 5,294,50 | |

Nr. do Processo: 13/2020 Licitação: 7/2020 - PR Data da Homologação: 30/09/2020

Fornecedor: 771 - PEG LIMP IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMP. LTDA

| | | | | | | | | | |
|--------------------------------------|------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|------|---------|--------|----------|-----------|--------|
| 17 | 02-08-0106 | DETERGENTE LIMPA VIDROS - 5 L. COMPOSIÇÃO QUÍMICA: LAURIL ÉTER, SULFATO DE SÓDIO, ÁLCOOL ISOPROPÍLICO, CONSERVANTE, CORANTE, FRAGÂNCIA E VEÍCULO. PRINCÍPIO ATIVO:ÁLCOOL ISOPROPÍLICO, CONSERVANTE, CORANTE, FRAGÂNCIA. PRONTO USO. REGISTRADO NA ANVISA | PEG IMP | UN | 12,000 | 0,0000 | 15,5000 | 186,00 | Venceu |
| 32 | 02-08-0089 | LIMPADOR HIPERCONCENTRADO 1:500 - 1L.COMPOSIÇÃO QUÍMICA: NONIL FENOL POLIGLICOL ÉTER (COM 9,5 MOLS DE ÓXIDO DE ETILENO) DILUIÇÃO 1:500. EMBALAGEM COM DOSADOR DE MEDIDAS. REGISTRADO NA ANVISA | CLARIN | L | 60,000 | 0,0000 | 38,9000 | 2.334,00 | Venceu |
| 42 | 02-08-0028 | Papel higiênico branco - 100 % fibras celulósicas - fardo c/ 8 rolos de 300 metros | SAMUEL | FRD | 120,000 | 0,0000 | 27,5000 | 3.300,00 | Venceu |
| 45 | 02-08-0136 | PAPEL TOALHA BRANCO - BOBINA 200 M. FARDO COM 6 ROLOS DE 200M | SAMUEL | UN | 150,000 | 0,0000 | 41,9000 | 6.285,00 | Venceu |
| 59 | 02-08-0112 | SACO PRETO PARA LIXO 100L. MICRA 9 OU 10. MEDIDAS: 75X90 - PCT 100 UNID | PEG LIMP | ROLO | 100,000 | 0,0000 | 41,8000 | 4.180,00 | Venceu |
| 62 | 02-08-0119 | SUPORTE FIXO NA PAREDE PARA PAPEL TOALHA - ROLO 200M | ORION | UN | 10,000 | 0,0000 | 114,8000 | 1.148,00 | Venceu |
| Total do Fornecedor -----> | | | | | 452,000 | | | 17.433,00 | |

AUTARQUIA MUN.DE SERV. E PROD.DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

| Item | Material | Descrição do Material | Marca do Produto | Un. Med. | Qtde Cotada | Descto(%) | Preço Unitário | Preço Total | Situação |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|----------|-------------|-----------|----------------|-------------|----------|
| Nr. do Processo: 14/2020 Licitação: 7/2020 - DL Data da Homologação: 24/09/2020 Fornecedor: 759 - ELETROSERVICE SERVIÇOS E MATERIAIS ELÉTRICOS EIREL | | | | | | | | | |
| 1 | 35-01-0002 | SERVIÇO DE REVISÃO DE SPDA NO TERMINAL RODOVIÁRIO - CONFORME NBR 5419. INCLUINDO EMISSÃO DE LAUDOS E MEDIÇÕES | SERVIÇO | HS | 80,000 | 0,0000 | 72,0000 | 5.760,00 | Venceu |
| 2 | 35-01-0003 | REVISÃO DE QUADROS ELÉTRICOS EM BAIXA E MÉDIA TENSÃO INCLUINDO INSTALAÇÃO DE DPS. SERVIÇO REFERENTE AO TERMINAL RODOVIÁRIO | SERVIÇO | HS | 15,000 | 0,0000 | 72,0000 | 1.080,00 | Venceu |
| 3 | 35-01-0004 | REVISÃO DE QUADROS ELÉTRICOS EM BAIXA E MÉDIA TENSÃO INCLUINDO INSTALAÇÃO DE DPS. SERVIÇO REFERENTE AO VELÓRIO MUNICIPAL. | SERVIÇO | HS | 12,000 | 0,0000 | 72,0000 | 864,00 | Venceu |
| 4 | 35-01-0005 | REVISÃO DE DIAGRAMA TREFILAR REFERENTE AO CEMITÉRIO, VISANDO ATENDER ILUMINAÇÃO RETOMADA (EMISSÃO DE ORÇAMENTO PARA FUTURA AQUISIÇÃO DOS SERVIÇOS COM CRONOGRAMA FÍSICO/FINANCEIRO) | SERVIÇO | HS | 20,000 | 0,0000 | 72,0000 | 1.440,00 | Venceu |
| Total do Fornecedor -----> | | | | | 127,000 | | | 9.144,00 | |

Cornélio Procópio, 13 de Novembro de 2020.

REGINALDO FRANCISCO DA SILVA - DIRETOR GERAL